
 

 

 

 

DELIBERA 

 

COMITATO ESECUTIVO DEL 31 MAGGIO 2016 

 

 
Il Comitato Esecutivo della CISL Scuola Nazionale riunito a Roma presso gli uffici della Segreteria 

Nazionale in Via Angelo Bargoni, il giorno 31 maggio 2016,  

VISTO  il Regolamento relativo ai Trattamenti normativi e di indennità economiche per i dirigenti 

eletti nelle segreterie a tutti i livelli della Organizzazione e Dirigenti di Enti, Associazioni, Società e 

similari promosse/partecipate dalla CISL approvato dal Comitato Esecutivo CISL in data 9 luglio 

2015 e successive modifiche apportate dallo stesso Comitato Esecutivo in data 13 maggio 2016, 

ne adotta i contenuti e nel definire il Regolamento Trattamenti normativi e di indennità 

economiche per i dirigenti eletti nelle segreterie CISL SCUOLA  

 

DELIBERA 

 

di apportare le seguenti modifiche: 

- rinuncia all’indennità di funzione forfettaria (pari al 40% di quella di base) per incarichi di 

segreteria di CISL Scuola a tutti i livelli (Art. 8 - Trattamenti normativi e di indennità economiche 

per i dirigenti eletti nelle segreterie a tutti i livelli della Organizzazione e Dirigenti di Enti, 

Associazioni, Società e similari promosse/partecipate dalla CISL); 

- rinuncia all’indennità forfettaria omnicomprensiva di € 5.000,00 per spese di trasloco in caso di 

trasferimento della famiglia del segretario nazionale a Roma (Art. 8, comma a, 3° capoverso). 

 

APPROVA 

 

Il Regolamento relativo a Trattamenti normativi e di indennità economiche per i dirigenti eletti nelle 

segreterie a tutti i livelli della Organizzazione CISL Scuola con le modifiche deliberate. 

 

Si allega Regolamento 

 

- Approvato all’unanimità - 

 


